fratrum et sororum ac omnium aliorum de gildis et fraternitatibus huiusmodi existentium necnon de libertatibus privilegiis statutis ordinacionibus usibus et consuetudinibus gildarum et fraternitatum earundem ac insuper de omnibus terris tenementis redditibus et possessionibus mortificatis et non mortificatis ac de bonis et catallis quibuscunque ad predictas gildas et fraternitates qualitercumque pertinentibus siue spectantibus, in quorum manibus huiusmodi terre, tenementa redditus possessiones bona seu catalla ad opus huius modi gildarum et fraternitatum existant ac de vero valore annuo terrarum tenementorum reddituum et possessionum ac de vero precio bonorum et catellorum predictorum.

Nos prefati legeri vestri audita et intellecta proclamacione predicta per ipsum vicecomitem sic facta regie celsitudini vestre iuxta formam proclamacionis predictae in omnibus obedire volentes humiliter ut tenemur eidem celsitudini vestre certificamus quod nostra confraternitas antedicta tempore cuius contrarii memoria non existit fuerat incepta et fundata

sisters, and of all other existing things concerning such gilds and fraternities. Moreover, concerning the liberties, privileges, statutes, ordinances, uses, and customs of the same gilds and fraternities; and furthermore, concerning all lands, tenements, rents and possessions, amortised and not amortised, and concerning the goods and chattels whatsoever to the said gilds and fraternities howsoever pertaining or belonging, in whose hands such lands, tenements, rents, possessions, goods, or chattels rest to the use of such gilds and fraternities; and concerning the true annual value of the lands, tenements, rents, and possessions, and concerning the true price of the goods and chattels aforesaid. Having heard and understood the said proclamation thus made by the Sheriff, we, your said lieges, wishing to obey your royal highness in all points according to the form of the said proclamation, humbly certify to your same highness, as we are bound, that our fraternity aforesaid was begun and founded at a time, the memory of which to the contrary is not, and thenceforth on account of the honour

ac deinceps ob honorem dei gloriose que virginis matris sue diuini que cultus augmentum ac dicte ecclesie Collegiate beate Marie Virginis sustentacionem et ministrorum deo ibidem seruientium releuamen per confratres et sorores ipsius confraternitatis successiue continuata sine preiudicio iniuria seu calumpnia cuiuscunque. Nec est dicta confraternitas terris tenementis redditibus aut possessionibus immobilibus dotata set fuit et est cum et quociens necesse fuerit pro oneribus eidem confraternitati incumbentibus supportandis de collecta communi inter dictos confratres et sorores fieri consueta ac ex legatis in testamentis et ultimis voluntatibus aliisque piis deuocionibus eidem relictis et collatis decenter sustentata et huc usque debite gubernata habens insuper modum et formam fratres et sorores dicte confraternitatis conuocandi seu assembliandi secundum quasdam ordinaciones communi consensu ipsorum confratrum et sororum editas atque factas quarum quidem ordinacionum tenor sequitur in hec verba.